СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОРДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     8 ноября 2023 года         № 63
р.п. Мордово

О внесении изменений в решение Ивановского сельского Совета
народных депутатов Мордовского района Тамбовской области
от 22.12.2022 года №299 «О бюджете сельсовета на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
статьей 8 Закона Тамбовской области от 10.05.2023 № 297-З «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав Мордовского района
Тамбовской области», решением Совета депутатов Мордовского
муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 №8 «Об
отдельных вопросах правопреемства»,
Совет депутатов Мордовского муниципального округа Тамбовской области
решил:

1. Внести в решение Ивановского сельского Совета народных
депутатов Мордовского района Тамбовской области от 22.12.2022 № 299 «О
бюджете сельсовета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
следующие изменения:

 1) приложения 2, 3, 4 изложить в редакции приложений 1, 2, 3
к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Новая жизнь», размещению на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет и вступает в силу после дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Мордовского муниципального
округа по бюджетным, экономическим, социальным вопросам (Попов С.В.).

Председатель Совета депутатов                Глава Мордовского района
Мордовского муниципального округа
                              Е.В. Каширина     С.В. Манн